Municipal de Cruzeta/RN, afim de participarem da “XXV MARCHA
A BRASÍLIA EM DEFESA DOS MUNICÍPIOS - 20 a 23 de maio de
2024 –- Pacto Federativo: um olhar para a população desprotegida -
Local: CICB-Setor de Clubes Esportivos Sul, Trecho 2, conj. 63, lote
50, Brasília/DF”, com valor estimado em R$ 1.100,00 (mil e cem
reais).
 AUTORIZO  a  presente  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,
realizada notadamente com fundamento ao disposto no ARTIGO 74,
INCISO I DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.
Determino  que  se  proceda  as  devidas  publicações  na  imprensa
oficial.
Cruzeta/RN, em 09 de maio de 2024.